

第5回 科学技術・学術審議会生命倫理・安全部会疫学指針の見直しに関する専門委員会
厚生科学審議会科学技術部会疫学研究指針の見直しに関する専門委員会

議 事 次 第

日時: 平成19年3月13日(火)

14:00～17:00

場所: 厚生労働省 省議室

議 題

- (1) 疫学研究に関する倫理指針の見直しについて
- (2) その他

【配布資料】

- 資料1 疫学研究指針の見直しの方向性及び改正案
資料2 「疫学研究に関する倫理指針」新旧対照表(案)
- 参考資料1 生命倫理・安全部会疫学指針の見直しに関する専門委員会委員名簿
参考資料2 科学技術部会疫学研究指針の見直しに関する専門委員会委員名簿
参考資料3 第4回議事録